
                                      Zarządzenie nr 19 / 2014 
Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 16 kwietnia 2014 roku 

 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej do spraw zaopiniowania ofert złożonych w 
konkursie na realizację zadania publicznego w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży. 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2a-f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami), 
zarządzam,  co  następuje: 

 
§ 1. 

Na członków komisji konkursowej ds. zaopiniowania ofert złożonych w konkursie na realizację 
zadania publicznego w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży powołuję: 
  

   
1) Pana  Marcina Wieczorka  -           przedstawiciela Wójta Gminy Pabianice 
2) Panią Dominikę Jasnos-Rygiel -     przedstawiciela Wójta Gminy 
3) Pana Andrzeja Jurgę  -                    przewodniczącego Gminnej Rady Sportu 
4) Pana  Marka Muszczaka    -            przedstawiciela  Rady  Gminy Pabianice 
5) Pana Józefa Kelnerowskiego  -       przedstawiciela Organizacji Zw. OSP w Janowicach 

 
§ 2. 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Wójt Gminy Pabianice 
        Inż. Henryk Gajda 
 


